様式第５

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

江南市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　子ども会

　　指導者

　　年度子ども会活動事業実績報告書

年　　月　　日付で補助金等の交付決定の通知のあった子ども会活動事業が完了した
　　ので、次のとおり報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１．補助事業等の名称　　　　　　　　　子ども会活動事業

　２．補助金等交付決定額及びその精算額

　 （１）補助金等交付決定額　　　金　　　　　　　　　円

 （２） 精算書

	助成対象子ども会の年間活動延月数
	 子ども会収入済額　（Ａ）
	子ども会支出済額　　　    　  　（Ｂ）
	  差引過不足額　　　（Ａ）－（Ｂ）

	 　　　　　　か月　１２

	円
	 　　　　　  　　円
	円

　３．子ども会活動事業実績表

別紙（１）のとおり

　４．子ども会活動実施状況調書
　　　　　　　別紙（２）のとおり

　５．収支決算（見込）書

　　　　　　　別紙（３）のとおり

①